

F & M PROSHOP ApS

Bodil Neergård Vænget 11
5270 Odense N

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/05/2017

Frank Dybdahl Rasmussen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

F & M PROSHOP ApS
Bodil Neergård Vænget 11
5270 Odense N

CVR-nr: 26670233
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse

Danske Bank
Flakhaven 1
5000 Odense C
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er salg af bowlingudstyr, samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. -69.818 betragtes som ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets udløb, ikke indtruffet betydningsfulde begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		336.056	396.801
Personaleomkostninger		-353.391	-358.282
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-31.253	-15.388
Resultat af ordinær primær drift		-48.588	23.131
Andre finansielle indtægter			7.988
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-5.712	
Andre finansielle omkostninger		-17.348	-15.293
Ordinært resultat før skat		-71.648	15.826
Skat af årets resultat		1.830	2.280
Årets resultat		-69.818	18.106
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-69.818	18.106
I alt		-69.818	18.106

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		103.718	134.970
Materielle anlægsaktiver i alt		103.718	134.970
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		140.400	135.200
Deposita		23.325	23.325
Finansielle anlægsaktiver i alt		163.725	158.525
Anlægsaktiver i alt		267.443	293.495
Råvarer og hjælpematerialer		250.019	296.296
Varebeholdninger i alt		250.019	296.296
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		27.334	22.545
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		191.577	207.684
Udskudte skatteaktiver		8.615	6.785
Tilgodehavender i alt		227.526	237.014
Likvide beholdninger		2.447	15.351
Omsætningsaktiver i alt		479.992	548.661
Aktiver i alt		747.435	842.156

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		197.427	267.245
Egenkapital i alt		322.427	392.245
Gæld til banker		208.259	207.817
Leverandører af varer og tjenesteydelser		28.956	28.956
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		178.339	203.684
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		9.454	9.454
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		425.008	449.911
Gældsforpligtelser i alt		425.008	449.911
Passiver i alt		747.435	842.156

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2014 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke påtaget sig særlige eventualforpligtelser, udover sædvanlige varegarantier.

3. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Micky Husted Andersen
Frank Dybdahl Rasmussen